
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Egészségügyi, Szociális és 
Környezetvédelmi Bizottságának  
61/2023. (VI.27.) SZEB határozata zárt ülés keretében  
a bérlő általi felújítással bérbe adható bérlakások bérbeadásáról  
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi 
Bizottsága a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/a. mellékletének I. 9. pontja és 
az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 
25/2005.(VI.30.) önkormányzati rendelet 2.§ (2) bekezdése, 12.§ (1) bekezdése, a 62/B. § (1) 
bekezdés a) pontja és a 62/B.§ (6) bekezdése alapján eljárva a következő határozatot hozza: 
 
1. A bizottság: 
  
Szolnok, Zagyvaparti stny. 5. fszt. 11. szám alatti 1 szobás, 30 m²-es komfortos bérlakást 
………………………. szám alatti lakos részére, a pályázat nyertesének bérlő általi felújítással 
bérbe adható bérlakásként biztosítja meghatározott időre, 1 évre. 
 
Második helyre: 
……………………………. szám alatti lakosokat sorolja. 
 
Harmadik helyre: 
……………………………. szám alatti lakost sorolja. 
 
A bizottság jelen határozat 1. számú mellékletében felsorolt további pályázók pályázatát nem 
teljesíti, mivel a kiírt pályázatot nem nyerte(ék) meg. 
 
2. A bizottság: 
  
Szolnok, Zagyvaparti stny. 5. I/18. szám alatti 1 szobás, 29 m²-es komfortos bérlakást 
………………………... szám alatti lakos részére, a pályázat nyertesének bérlő általi 
felújítással bérbe adható bérlakásként biztosítja meghatározott időre, 1 évre. 
 
Második helyre: 
……………………….. szám alatti lakost sorolja. 
 
Harmadik helyre: 
……………………….. szám alatti lakost sorolja. 
 
A bizottság jelen határozat 2. számú mellékletében felsorolt további pályázók pályázatát nem 
teljesíti, mivel a kiírt pályázatot nem nyerte(ék) meg. 
 
3. A bizottság megállapítja, hogy  
 
…………………... szám alatti lakos pályázatai az önkormányzati tulajdonban lévő lakások 
bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 25/2005.(VI.30.) önkormányzati rendelet 7. § (3) 
bekezdése alapján érvénytelenek, mivel ………………. családi állapota házas, ezért lakás 
bérbeadására kiírt pályázatra jelentkezési lapot kizárólag házastársával együttesen nyújthat be.  
 
…………..., tartózkodási hely: ……………….. szám alatti lakosok pályázatai az 



önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 
25/2005.(VI.30.) önkormányzati rendelet 9. § (1) bekezdés ac) pontja alapján érvénytelenek, 
mivel ……………… a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Kormányhivatal Szolnoki Járási 
Hivatala Foglalkoztatási Osztályának igazolását nem csatolta.  
 
………………………. szám alatti lakosok pályázatai az önkormányzati tulajdonban lévő 
lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 25/2005.(VI.30.) önkormányzati rendelet 8. 
§ (3) bekezdése és a 9. § (1) bekezdés cb) pontja alapján érvénytelenek, mivel a pályázati 
jelentkezési lapokhoz az élettársi kapcsolatot igazoló közjegyző előtt tett nyilatkozat másolatát 
nem csatolták, valamint …………. a pályázati jelentkezési lapokat nem írta alá. 
 
…………….., tartózkodási hely: ……………….. szám alatti lakos pályázatai az 
önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 
25/2005.(VI.30.) önkormányzati rendelet 7. § (3) bekezdése alapján érvénytelenek, mivel 
…………….. családi állapota házas, ezért lakás bérbeadására kiírt pályázatra jelentkezési lapot 
kizárólag házastársával együttesen nyújthat be.  
 
Az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló 
25/2005.(VI.30.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdése alapján, azok a pályázatok, melyek 
a pályázati kiírásnak nem felelnek meg, érvénytelenek. 
 
 
 
 
 
 
Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester 
                        Fejér Andor alpolgármester 
                        Györfi Mihály alpolgármester 
                        Dr. Sebestyén Ildikó címzetes főjegyző 
                        Dr. Versitz Éva aljegyző 
                        Rehó János, a bizottság elnöke 
                        Bóka Éva, a bizottság alelnöke 
                        a Bizottság tagjai helyben 
                        Humán Igazgatóság 
  Szociális Támogatások Osztálya és általa a pályázók 
 
 
 

Rehó János sk  Bóka Éva sk 
a bizottság elnöke  a bizottság alelnöke  

  



1. melléklet Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Egészségügyi, 
Szociális és Környezetvédelmi Bizottságának 61/2023.(VI.27.) SZEB határozatához  

 

  Pályázó 1 Pályázó 2 Lakóhely 

1. 
……………. ……………. ……………. 

2. 
……………. 

  
……………. 

3. 
……………. 

  
……………. 

4. 
……………. 

  
……………. 

5. 
……………. 

  
……………. 

6. 
……………. 

  
……………. 

7. 
……………. 

……………. 
……………. 

8. 
……………. 

  
……………. 

9. 
……………. 

  
……………. 

10. 
……………. 

  
……………. 

11. 
……………. 

  
……………. 

12. 
……………. 

  
……………. 

13. 
……………. 

  
……………. 

14. 
……………. 

  
……………. 

15. …………….   ……………. 

16. 
……………. 

  
……………. 

17. 
……………. 

  
……………. 

18. 
……………. 

  
……………. 

 
  



2. melléklet Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Egészségügyi, 
Szociális és Környezetvédelmi Bizottságának 61/2023.(VI.27.) SZEB határozatához  

  

  Pályázó 1 Pályázó 2 Lakóhely 

1. …………….   ……………. 

2. ……………. ……………. ……………. 

3. …………….   ……………. 

4. …………….   ……………. 

5. 
……………. 

  
……………. 

6. 
……………. 

  
……………. 

7. …………….   ……………. 

8. ……………. ……………. ……………. 

9. 
……………. ……………. ……………. 

10. 
……………. 

  
……………. 

11. ……………. ……………. ……………. 

12. 
……………. 

  
……………. 

13. 
……………. 

  
……………. 

14. 
……………. 

  
……………. 

15. …………….   ……………. 

16. …………….   ……………. 

17. …………….   ……………. 

18. …………….   ……………. 

19. …………….   ……………. 

20. …………….   ……………. 

21. …………….   ……………. 

22. 
……………. 

  
……………. 

23. …………….   ……………. 

24. …………….   
……………. 

 


	Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Egészségügyi, Szociális és Környezetvédelmi Bizottságának
	61/2023. (VI.27.) SZEB határozata zárt ülés keretében
	a bérlő általi felújítással bérbe adható bérlakások bérbeadásáról

